

ქ. თბილისი

26 დეკემბერი 2016 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, სსიპ „იუსტიციის უმაღლესი სკოლა“, წარმოდგენილი მისი მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სექტორის მთავარი სპეციალისტი ჯემალ ბარბაქაძე სახით „შემსყიდველი“ და მეორეს მხრივ, შპს „ფლაგ არტი“ მისი დირექტორის რომან დარჩიაშვილის სახით, - „მიმწოდებელი“ ვადასტურებთ, რომ მხარეებს შორის 2016 წლის 20 დეკემბერს დადებული №01/235-16 ხელშეკრულების (საქონლის შესყიდვის შესახებ) თანახმად, შპს „ფლაგ არტი“- ის მიერ შესრულებული იქნა ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება, მიწოდებული იქნა საქონელი,

დასახელება	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი (ლარი)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)
დროშა ლოგოტიპით 100*150 (ორმაგი)	6	170	1020
დროშა ლოგოტიპით 145*220	3	180	540
საქართველოს სახელმწიფო დროშა 145*220	2	150	300
ევროკავშირის დროშა 145*220	2	180	360
მაგიდის დროშა 15*23	2	6	12
		<b>ჯამი</b>	<b>2232 ლარი</b>

ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ადგილას და ვადებში და მიწოდებული საქონლის ღირებულება **2232.00 (ორი ათას ორასოცდათორმეტი)** ლარი ექვემდებარება ანაზღაურებას სსიპ „იუსტიციის უმაღლესი სკოლის“ მიერ, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული წესით.

“შემსყიდველი”

სსიპ „იუსტიციის უმაღლესი სკოლა“

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სექტორის მთავარი სპეციალისტი

ჯემალ ბარბაქაძე



“მიმწოდებელი”

შპს „ფლაგ არტი“ დირექტორი

რომან დარჩიაშვილი



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05  
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 4816689

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 26 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 2 0 6 1 6 0 0 1 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ფლაგ არტი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 0 5 1 4 6 4 9 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 იუსტიციის უმაღლესი სკოლა

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ევროკავშირის დროშა 145X220 სმ	ცალი	2,0000	360,0000	54,9200	0,0000
დროშა ლოგოტიპით 100X150 სმ (ორმაგი)	ცალი	6,0000	1020,0000	155,5900	0,0000
დროშა ლოგოტიპით 145X220 სმ	ცალი	3,0000	540,0000	82,3700	0,0000
საქართველოს სახ. დროშა 145X220 სმ	ცალი	2,0000	300,0000	45,7600	0,0000
მაგიდის დროშა 15X23 სმ	ცალი	2,0000	12,0000	1,8300	0,0000
		სულ	2232	340,47	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0280841910 8 26 - დეკემბერი - 2016 05:26

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280841910
---	-----------------------	----------------

2	26/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:26:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ფლაგ არტი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	206160018 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	იუსტიციის უმაღლესი სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	205146493 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ თბილისი კალოუბნის ქ 40 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ თბილისი პეკინის 29 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დროშა ლოგოტიპით 100X150 სმ (ორმაგი)	98	ცალი	6.0000	170.0000	1020.0000
2	დროშა ლოგოტიპით 145X220 სმ	98/2	ცალი	3.0000	180.0000	540.0000
3	საქართველოს სახ. დროშა 145X220 სმ	02	ცალი	2.0000	150.0000	300.0000
4	ევროკავშირის დროშა 145X220 სმ	03/1	ცალი	2.0000	180.0000	360.0000
5	მაგიდის დროშა 15X23 სმ	13	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13	2232 - ორი ათას ორას ოცდათორმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/12/2016	17:29:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 10:12:08